Nota de Revogação - Edital nº 04/2016

Concurso Cultural para seleção da Capa da Revista E xtensão 11ª edição

A Pró-Reitoria de Extensão (PROEXT) da Universidade Federal do Recôncavo da

Bahia (UFRB) torna público revogação do Edital nº 04/2016- Concurso Cultural para

seleção da Capa da Revista Extensão 11ª edição:

Considerando que algumas etapas do concurso cultural não puderam ser realizadas

devido ao movimento grevista dos servidores técnico-administrativos das Instituições

Federais de Ensino Superior, em várias regiões do país, inclusive nesta universidade.

Considerando que a quantidade mínima de trabalhos inscritos não foi alcançada, de

acordo com os itens 4.1 e 4.2 do supramencionado edital.

Ademais, a PROEXT agradece a todos que enviaram suas propostas.

Cruz das Almas, 22 de dezembro de 2016.

_______________________________

Profa. Dra. Tatiana Ribeiro Velloso
Pró-Reitora de Extensão/UFRB